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P.U. (B) 611

AKTA PILIHAN RAYA 1958
PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

KEPUTUSAN PILIHAN RAYA YANG DIPERTANDINGKAN DAN
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

PAHANG

MENGIKUT peraturan 27 Peraturan-Peraturan Pilihan Raya
(Penjalanan Pilihan Raya) 1981 [P.U. (A) 386/1981], calon yang dinamakan dalam
ruang (1) Jadual Pertama telah dipilih sebagai Ahli Dewan Rakyat bagi
Bahagian Pilihan Raya yang dinyatakan dalam ruang (2) berikutan dengan hari mengundi

awal pada 15 November 2022 dan hari mengundi pada 19 November 2022.

2. Penyata Pengundian Selepas Penjumlahan Rasmi Undi ditunjukkan dalam

Jadual Kedua.

ELECTIONS ACT 1958
ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981

RESULTS OF CONTESTED ELECTION AND
STATEMENTS OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES

PAHANG

IN ACCORDANCE with regulation 27 of the Elections (Conduct of Elections)
Regulations 1981 [P.U. (A) 386/1981], the candidates named in column (1) of the
First Schedule have been elected as Members of the Dewan Rakyat for the Constituencies
specified in column (2) as a result of the advance polling day on 15 November 2022

and polling day on 19 November 2022.

2. The Statements of the Poll After the Official Addition of Votes are shown
in the Second Schedule.



JADUAL PERTAMA/FIRST SCHEDULE

(1)

RAMLI BIN MOHD NOR

ABDUL RAHMAN BIN MOHAMAD
CHOW YU HUI

KHAIRIL NIZAM BIN KHIRUDIN
SAIFUDDIN BIN ABDULLAH
WAN RAZALI BIN WAN NOR
MOHD SHAHAR BIN ABDULLAH
SH.MOHMED PUZI BIN SH.ALI
ISMAIL BIN ABD. MUTTALIB

KAMAL BIN ASHAARI

SALAMIAH BINTI MOHD NOR
YOUNG SYEFURA BINTI OTHMAN
ISMAIL SABRI BIN YAAKOB
ABDUL KHALIB BIN ABDULLAH

P.078
P.079
P.080
P.081
P.082
P.083
P.084
P.085
P.086
P.087
P.088
P.089
P.090
P.091
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(2)

CAMERON HIGHLANDS
LIPIS

RAUB

JERANTUT
INDERA MAHKOTA
KUANTAN

PAYA BESAR
PEKAN

MARAN

KUALA KRAU
TEMERLOH
BENTONG

BERA

ROMPIN



A-

B-
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JADUAL KEDUA/SECOND SCHEDULE

PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981
BORANG 16/FORM 16
[Peraturan 27 /Regulation 27)
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

STATEMENT OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.078 CAMERON HIGHLANDS

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' RAMLI BIN MOHD NOR BN
DR. ABDUL RASID PN
CHIONG YOKE KONG PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

46,020

34,189

Bilangan/
Number

16,120
5,569

11,576

33,265

850

74

74.29%



G-
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Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022

Dated 19 November 2022
SYED AHMAD KHIRULANWAR ALYAHYA
BIN SYED ABDUL RAHMAN
Pegawai Pengurus/Returning Officer
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.079 LIPIS
A - Jumlah pemilih 47,124
Total number of electorate
B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 36,343
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)
C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:
Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent
seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
DATO' SHAHRUM PN 11,554
AISHATON BINTI ABU BAKAR PEJUANG 263
TENGKU ZULPURI SHAH BIN RAJA PUJI PH 6,366
DATO SRI ABDUL RAHMAN BIN MOHAMAD BN 17,672
Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors 35,855
D - Jumlah kertas undi yang ditolak 388
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)
E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 100

(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

4,544
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Peratus pengundian (B/A x 100) 77.12%
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 6,118
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

D-

DATO’ MOHD HAFIZI BIN IBRAHIM
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.080 RAUB

Jumlah pemilih 75,064
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 57,097
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)

Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

CHOW YU HUI PH 21,613
NORKHAIRUL ANUAR BIN MOHAMED NOR PEJUANG 427
CHONG SIN WOON BN 16,939
DATO FAKRUNIZAM IBRAHIM PN 17,256
Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors m
Jumlah kertas undi yang ditolak 741

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)



1.

2.

3.
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

121

76.06%

4,357

DATO’ MOHAMMAD SHAHID BIN ISMAIL
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.081 JERANTUT

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' DR HASSAN BASRI BIN AWANG MAT DAHAN PH
DATO' MOHD ZUKARMI BN
IR. HAJI KHAIRIL PN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

87,051

67,774

Bilangan/
Number

11,444
23,609

31,701

66,754

838
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

182

77.86%

8,092

KHAIRUN NISSA BINTI ARIS
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.082 INDERA MAHKOTA

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR. MOHAMAD NOR BIN SUNDARI PEJUANG
DATO' SRI SAIFUDDIN ABDULLAH PN
HAJI ZURAIDI ISMAIL PH
DATO' QUEK TAI SEONG BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

120,549

94,392

Bilangan/
Number

1,865
41,684
33,234

16,544

93,327
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2.

3.
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D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

780

285

78.30%

8,450

DATO’ HAJI FADZILLA BIN HAJI SALLEH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.083 KUANTAN

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' SRI AB HAMID BIN MOHD NAZAHAR BN
FUZIAH SALLEH PH
WAN RAZALI WAN NOR PN

87,597

68,515

Bilangan/
Number

19,114
22,648

25,514
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MEJAR ANUAR TAJUDDIN (B) PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

486
67,762

631

122

78.22%

2,866

DATO’ HAMADAN @ HAMDAN BIN HUSSIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.084 PAYA BESAR

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
USTAZ AIRE ROSLAN PN

Ir. ROSMINAHAR PEJUANG

10

79,744

62,769

Bilangan/
Number

25,582

310
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AHMAD AZAM PH

DATO' INDERA MOHD SHAHAR BIN ABDULLAH BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

9,192
26,899
61,983

678

108

78.71%

1,317

TENGKU DATO’ NOR ASMALIZA BINTI KU LAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.085 PEKAN

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

SH MOHMED PUZI BIN SH ALI BN

11

119,443

94,618

Bilangan/
Number

47,418
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MOHD NAIM ZAINAL ABIDIN PH
TENGKU DATO' HISHAM BEBAS
DATO' RADHI ABDUL RAZAK PEJUANG
USTAZ MOHD FADHIL NOOR PN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO’ ZALIZA BIN ZULKIPLI

6,316
366
472

38,469

93,041

1,350

227

79.22%

8,949

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.086 MARAN

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

12

53,128

41,665
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C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

MUHAMAD HAFIZ AL-HAFIZ BEBAS
SHAHANIZA SHAMSUDDIN BN
DATO SRI DR HJ ISMAIL B H] ABD MUTTALIB PN
AHMAD SHUHOR PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO’ SHARUDDIN BIN JALI

166
17,779
19,600

3,547

41,092

422

151

78.42%

1,821

Pegawai Pengurus/Returning Officer

13



A-

B-
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Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.087 KUALA KRAU

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' SRI DR HAJI ISMAIL BIN MOHAMED SAID BN
USTAZ HAJI KAMAL BIN ASHAARI PN
JUHARI OSMAN PH
SHAHRUDDIN MOHAMED SALLEH PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

60,537

48,440

Bilangan/
Number

21,481
22,505
3,593

164

_ 47,743

598

99

80.02%

1,024

JEZLILY BINTI JAMALUDDIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

14



A-

B-

P.U. (B) 611

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.088 TEMERLOH

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO SRI Hf MOHD SHARKAR BIN H] SHAMSUDIN BN
HJH SALAMIAH MOHD NOR PN
HASBIE MUDA PH
AMINUDDIN BIN YAHAYA PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

106,829

83,612

Bilangan/
Number

25,191
30,929
25,409

1,108

82,637

759

216

78.27%

5,520

DATO’ ALI SYAHBANA BIN SABARUDDIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

15



A-

B-

P.U. (B) 611

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.089 BENTONG

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

ACHIK KHALIL BEBAS
YOUNG SYEFURA BINTI OTHMAN PH
TAN SRI LIOW TIONG LAI BN
DATUK ROSLAN HASSAN PN
WONG TACK BEBAS

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

16

87,058

67,454

Bilangan/
Number

168
25,075
24,383
16,233

798

66,657

675

122

77.48%

692



1.

2.

3.

P.U. (B) 611

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

C-

MOHD KHUZAIDI BIN HARUN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.090 BERA

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asinAinall Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO ASMAWI PN
ISMAIL SABRI BIN YAAKOB BN
HAJI ABAS BIN AWANG PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

17

77,669

60,507

Bilangan/
Number

12,719
31,762

15,067

59,548

814

145

77.90%

16,695



P.U. (B) 611

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

D-

DATO’ ZAMAN AZAM BIN MOHAMAT

SARIF@AHMAT

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.091 ROMPIN

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asinAinall Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

HAMIZI BIN HUSSAIN BEBAS
DATO' SRI HAJI HASAN BIN ARIFIN BN
DATO' KHALIB PN
ERMAN SHAH PH

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

18

89,131

68,233

Bilangan/
Number

408
30,151
31,589

4,779

66,927

1,129

177

76.55%



P.U. (B) 611

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 1,438
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO’ AHMAD NASIM BIN MOHD SIDEK
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bertarikh 14 Disember 2022
Dated 14 December 2022
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)178C/JLD. 103]

DATO’ INDERA IKMALRUDIN BIN ISHAK
Setiausaha Suruhanjaya Pilihan Raya/
Secretary to the Election Commission
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